

## सूचना

एसईआरबी में वैज्ञानिक 'जी' (पे मैट्रिक्स में स्तर-14) का एक पद भरने के लिए रोजगार समाचार दिनांक 27 मार्च - 02 अप्रैल 2021 और राष्ट्रीय दैनिक समाचार पत्र में 27 मार्च 2021 को विज्ञापन दिया गया है।

ऊपर उल्लिखित पद के लिए आवेदनों के प्राप्त होने की अन्तिम तिथि 17 मई 2021 (05:30 बजे अपराह्न तक) है और दूरदराज के क्षेत्रों के उम्मीदवारों के लिए अन्तिम तिथि 31 मई 2021 (05:30 बजे अपराह्न तक) होगी।

## NOTICE

Advertisement for filling up of one post of Scientist 'G' (Level-14 in pay matrix) in SERB has been published in the Employment News dated 27 March - 02 April, 2021 and National Dailies on 27<sup>th</sup> March, 2021.

Last date of receipt of applications for the above mentioned post is 17<sup>th</sup> May 2021 (till 05.30 PM) and the last date for candidates from remote areas would be 31<sup>st</sup> May 2021 (till 05.30 PM).